
 
 

UCHWAŁA NR XV.120.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Sztum miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151),uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Sztum stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia zarówno w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży, nie mogą być 
zlokalizowane w odległości mniejszej niż 50 m od następujących obiektów chronionych: 

1) placówki oświatowe – żłobki, przedszkola, szkoły, 

2) budynki przeznaczone do sprawowania kultu religijnego. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1, mierzona jest wzdłuż ciągu komunikacyjnego przeznaczonego dla 
pieszych, zgodnie z zasadami prawa o ruchu drogowym, od głównych drzwi wejściowych punktu sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych do głównych drzwi wejściowych obiektów wymienionych w niniejszej 
uchwale. 

§ 2. Przepisów § 1 nie stosuje się do nowo powstałych obiektów chronionych usytuowanych w odległości 
mniejszej niż 50 metrów od istniejących miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LII.423.2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Sztum miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1483



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1483


	UCHWAŁA NR XV.120.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-09T10:00:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




